



## Covi Ejendomme ApS

Kastagervej 1 A  
2730 Herlev  
CVR-nr. 39348780

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.12.2022

---

**Henrik Hjelmsø**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Covi Ejendomme ApS

Kastagervej 1 A

2730 Herlev

CVR-nr.: 39348780

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Henrik Hjelmsø, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i og udlejning af fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på 518 t.kr., en aktivmasse på 9.028 t.kr. og egenkapitalen udgør 6.770 t.kr. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>950.632</b>	<b>859.634</b>
Af- og nedskrivninger	1	(268.373)	(295.783)
<b>Driftsresultat</b>		<b>682.259</b>	<b>563.851</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(44.676)	(34.532)
<b>Resultat før skat</b>		<b>637.583</b>	<b>529.319</b>
Skat af årets resultat	3	(119.088)	(116.813)
<b>Årets resultat</b>		<b>518.495</b>	<b>412.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Overført resultat		118.495	212.506
<b>Resultatdisponering</b>		<b>518.495</b>	<b>412.506</b>



# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		7.610.047	7.878.420
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>7.610.047</b>	<b>7.878.420</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.610.047</b>	<b>7.878.420</b>
Andre tilgodehavender		200.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>200.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.218.001</b>	<b>945.080</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.418.001</b>	<b>945.080</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.028.048</b>	<b>8.823.500</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.319.995	6.201.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.769.995</b>	<b>6.451.500</b>
Udskudt skat		472.190	472.190
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>472.190</b>	<b>472.190</b>
Gæld til realkreditinstitutter		957.036	1.154.044
Skyldig skat		107.088	72.376
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.064.124</b>	<b>1.226.420</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	198.056	196.509
Deposita		372.050	372.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.400	24.000
Skyldig skat		66.184	38.975
Anden gæld	6	59.049	41.856
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>721.739</b>	<b>673.390</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.785.863</b>	<b>1.899.810</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.028.048</b>	<b>8.823.500</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.201.500	0	6.251.500
Årets resultat	0	118.495	400.000	518.495
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>6.319.995</b>	<b>400.000</b>	<b>6.769.995</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	268.373	295.783
	<b>268.373</b>	<b>295.783</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	41.789	31.862
Øvrige finansielle omkostninger	2.887	2.670
	<b>44.676</b>	<b>34.532</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	119.088	116.376
Ændring af udskudt skat	0	437
	<b>119.088</b>	<b>116.813</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	11.412.138
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.412.138</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.533.718)
Årets afskrivninger	(268.373)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.802.091)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.610.047</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	198.056	196.509	957.036	154.332
Skyldig skat	0	0	107.088	0
	<b>198.056</b>	<b>196.509</b>	<b>1.064.124</b>	<b>154.332</b>

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	59.049	41.856
	<b>59.049</b>	<b>41.856</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkredit er deponeret ejerpantebrev nom. 2.450 t.kr.
